
                                                                                                                 

 

 

Республика  Крым 

Белогорский районный совет 

34-я сессия  1-го созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

29  января 2016 года                                                                    № 413   

 

 

Об информации прокуратуры Белогорского района 

 о состоянии законности и правопорядка на 

территории Белогорского района за 2015 год 

 

 Заслушав информацию прокурора Белогорского района Абзалова Т.Р. о 

состоянии законности и правопорядка на территории Белогорского района за 2015 

год, 

 

 Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1. Информацию прокурора Белогорского района Абзалова Т.Р. о состоянии 

законности и правопорядка на территории Белогорского района за 2015 год 

принять к сведению. 

2. Рекомендовать администрации Белогорского района Республики Крым, 

главам администраций Белогорского городского и сельских поселений, 

руководителям учреждений и предприятий всех форм собственности 

принять меры по устранению указанных в информации фактов нарушений 

действующим законодательством Российской Федерации. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит 

размещению на странице сайта муниципального образования Белогорский 

район государственной информационной системы Республики Крым 

«Портал Правительства Республики Крым» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе нормативные правовые 

акты. 

 

 

Председатель  

районного совета                                                           С.К. Махонин  

 

 


